związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 111, str. 1). 

9. Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu jest wpłacenie przez oferenta wadium w wysokości wskazanej w 

pkt. IX. 

X. WADIUM 

1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium  

w wysokości – 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). Wykonawca zobowiązany jest 

wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert.  

2. Wadium może być wnoszone w:  

a) pieniądzu, przelewem na konto Zamawiającego nr. 79109020080000000104160667  (w tym 

przypadku Wykonawca winien dodatkowo dołączyć dokument potwierdzający wniesienie wadium)